
07-0090B

公表用

入 札 結 果 報 告 (指名競争入札) （単位：円）

令和　７年　６月２５日（水）　午後　１時１０分　入札即時開札

物 品 名

納入場所

入札者氏名 順位 順位 備考

1  落札

2  

3  

6  

4  

5  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

（有）本間百貨店 1,552,000

（有）めでぃかるもっちーず 1,648,800

諸角家具センター

（有）蔵木工所 1,610,000

内浦町農業協同組合 辞退

1,599,000

當目弘文社 1,495,500

能登町字　　崎山（うしつ保育所）　　　地内

予定価格

（株）千間啓文社 1,440,900

令和7年度　能登町公立認定こども園ソフト箱
積木　備品購入

非公表

最低制限価格

入札高（１回） 入札高（２回）



07-0091B

公表用

入 札 結 果 報 告 (指名競争入札) （単位：円）

令和　７年　６月２５日（水）　午後　１時２０分　入札即時開札

物 品 名

納入場所

入札者氏名 順位 順位 備考

3  

1  落札

2  

4  

6  

5  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札高（１回） 入札高（２回）

最低制限価格
令和7年度　医療器械整備事業　内視鏡システ
ム購入

非公表

エア・ウォーター・リンク（株） 5,650,000

5,800,000

冨木医療器（株） 5,130,000

能登町字　　宇出津（公立宇出津総合病院）　　　地内

予定価格

丸文通商（株）　金沢支店 5,550,000

セントラルメディカル（株） 5,700,000

（株）林寺メディノール

エム・シー・ヘルスケア（株）　地域統括第二本部　北信越統括本部 5,760,000



07-0092B

公表用

入 札 結 果 報 告 (指名競争入札) （単位：円）

令和　７年　６月２５日（水）　午後　１時２０分　入札即時開札

物 品 名

納入場所

入札者氏名 順位 順位 備考

4  

1  落札

3  

6  

5  

2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札高（１回） 入札高（２回）

最低制限価格
令和7年度　医療器械整備事業　超音波凝固切
開装置購入

非公表

エア・ウォーター・リンク（株） 6,170,000

6,300,000

冨木医療器（株） 5,230,000

能登町字　　宇出津（公立宇出津総合病院）　　　地内

予定価格

丸文通商（株）　金沢支店 6,000,000

セントラルメディカル（株） 6,450,000

（株）林寺メディノール

エム・シー・ヘルスケア（株）　地域統括第二本部　北信越統括本部 5,810,000



07-0093B

公表用

入 札 結 果 報 告 (指名競争入札) （単位：円）

令和　７年　６月２５日（水）　午後　１時２０分　入札即時開札

物 品 名

納入場所

入札者氏名 順位 順位 備考

4  

1  落札

2  

6  

5  

3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札高（１回） 入札高（２回）

最低制限価格
令和7年度　医療器械整備事業　超音波診断装
置購入

非公表

エア・ウォーター・リンク（株） 5,100,000

5,260,000

冨木医療器（株） 4,430,000

能登町字　　宇出津（公立宇出津総合病院）　　　地内

予定価格

丸文通商（株）　金沢支店 4,800,000

セントラルメディカル（株） 5,400,000

（株）林寺メディノール

エム・シー・ヘルスケア（株）　地域統括第二本部　北信越統括本部 4,970,000



07-0094B

公表用

入 札 結 果 報 告 (指名競争入札) （単位：円）

令和　７年　６月２５日（水）　午後　１時２０分　入札即時開札

物 品 名

納入場所

入札者氏名 順位 順位 備考

6  

2  

4  

5  

3  

1  落札

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

入札高（１回） 入札高（２回）

最低制限価格
令和7年度　医療器械整備事業　平衡機能計購
入

非公表

エア・ウォーター・リンク（株） 1,825,000

1,750,000

冨木医療器（株） 1,700,000

能登町字　　宇出津（公立宇出津総合病院）　　　地内

予定価格

丸文通商（株）　金沢支店 1,795,000

セントラルメディカル（株） 1,800,000

（株）林寺メディノール

エム・シー・ヘルスケア（株）　地域統括第二本部　北信越統括本部 1,590,000


